
پنجشنبه 11 اسفند   1401- 9 شعبان 1444 - 2 مارس 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  5944  8   ورزشی

دوپینگ ستاره ملی پوش والیبال
ایران  والیبــال  ملی پوش 
به دلیل دوپینــگ نمی تواند 
تیمش را در نیمه نهایی لیگ 
او  برتر والیبال همراهی کند. 
احتمالا با محرومیت یک ساله 

مواجه خواهد شد.
به گزارش »ورزش ســه«، 
امیرحســین توختــه یکی از 
بازیکنــان خوب تیم ملی والیبال ایــران در رقابت های لیگ ملت ها و پس از آن 
قهرمانی جهان بود. این بازیکن در لیگ امسال نیز زیر نظر بهروز عطایی در باشگاه 
لبنیات هراز آمل توپ می زند و اتفاقا نمایش های خوبی را از خود ارائه داده است.

با شــروع مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال ایران، کمیته مبارزه با دوپینگ به 
شــکل دقیق و کاملًا با وســواس از بازیکنان حاضر در مسابقات تست دوپینگ 

گرفته و تقریباً در هفته اخیر هر روز این اتفاق رخ داده است.
در همین راســتا، چند روز پیش یکی از خبرگزاری ها اعلام کرد که تســت 
دوپینگ امیرحســین توخته، بازیکن ملی پوش والیبال ایران، مثبت شــده و او 
احتمالا تا دو ســال محروم خواهد شد. در ابتدا پیگیری های حاکی از آن بود که 
توخته به خاطر مشــکل کلیوی از دارویی استفاده کرده که باعث شده تست او 
مثبت شود. در ادامه گفته شد که این بازیکن به زودی مستندات پزشکی تکمیلی 

خود را ارائه خواهد داد و خطری به لحاظ محرومیت وی را تهدید نمی کند.
با این حال شوکه کننده به دست ما رسید و مشخص شد که امیرحسین توخته 
دیدار نیمه نهایی لیگ برتر والیبال را از دســت داده و نمی تواند در ترکیب هراز 
آمل مقابل پیکان به میدان برود. در واقع دلیل این اتفاق مسئله دوپینگ توخته 

بوده و به نظر می رسد که مستندات او کافی نبوده است.
همچنین پیگیری های ما حکایت از آن دارد که به احتمال زیاد امیرحســین 

توخته حدود یک سال با محرومیت مواجه خواهد شد. 

برنامه رئال برای ضربه مهلک به بارسلونا
نشــریه مادریدی خبر داد 
رئال قصد دار ضربه بزرگی به 

بارسلونا در ال کلاسیکو بزند.
به گزارش فارس، بارسلونا 
در دور رفــت مرحلــه یــک 
چهارم نهایی کوپا دل ری به 

مصاف رئال مادرید می رود.
در همین رابطه ژاوی در ال 
کلاسیکو به دنبال احیای دوباره بارسلونا است، اما آبی-اناری ها در هفته گذشته 
دو باخت متوالی به ترتیب مقابل منچستر یونایتد و آلمریا را تجربه کردند. نشریه 
»مــارکا« مادرید این زمینه نوشــت: رئال مادرید در بازی ال کلاســیکو مقابل 
بارسلونا به دنبال زدن ضربه بزرگ به ژاوی است تا روحیه تیم را برای رقابت در 
لالیگا بشکند. بارسلونا اکنون با 59 امتیاز صدرنشین لالیگا است و رئال مادرید با 
52 امتیاز در رده دوم قرار دارد. آنچلوتی برای ال کلاسیکو برنامه ویژه ای دارد تا 
با برد در این بازی روحیه بازیکنان بارسلونا برای رقابت های لالیگا را تضعیف کند.
بارســلونا طبق آخرین اخبار رســانه های اســپانیا در این بازی مهم رابرت 

لواندوفسکی ماشین گلزنی اش را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت.

اسطوره فوتبال فرانسه درگذشت
به گزارش فارس، »ژوست 
افسانه ای  فوتبالیست  فونتن« 
فرانســه که در مراکش متولد 
شده بود، در سن ۸9 سالگی 

درگذشت.
دوران حرفــه ای فونتن در 
مستطیل سبز کوتاه بود و او 
به دلیــل مصدومیت مجبور 
شد در سن 2۸ سالگی کفش های خود را بیاویزد. او سابقه بازی در تیم های نیس 
و رمس فرانسه را در کارنامه داشت و سرمربی تیم ملی فرانسه، پاری سن ژرمن و 

تیم ملی مراکش در سابقه او دیده می شود.
فونتن در جام جهانی ۱95۸ موفق شد ۱۳ بار برای فرانسه گلزنی کند و رکورد 

بیشترین گل زده در یک جام جهانی همچنان متعلق به اوست.

پیروزی پرگل ایران برابر عربستان
تیــم ملی فوتســال ایران 
در نخســتین بــازی خود در 
تورنمنت ۶ جانبه تایلند برابر 
عربســتان به پیروزی پرگل و 

دو رقمی دست یافت.
به گزارش  مهر، تورنمنت 
۶ جانبه و بین المللی فوتسال 
به میزبانی کشور تایلند از آغاز 
شد و تیم ملی فوتسال ایران موفق شد در نخستین بازی خود برابر تیم عربستان 
با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی دســت یابد. ایران که با هدایت وحید شمسایی 
با حضور در ایــن تورنمنت فرصتی برای محک زدن بازیکنان خود پس از نایب 
قهرمانی در جام ملت های آســیا به دست آورده است، در گام اول تیم عربستان 
که یکی از شــگفتی سازان جام ملت ها با شکست ژاپن بود را به راحتی از پیش 
رو برداشت. حسین طیبی و حمزه کدخدایی )هر کدام سه گل(، سعید ممبینی، 
سعید احمدعباسی، مجتبی پارساپور، سالار آقاپور و مسلم اولادقباد برای ایران 
در این بازی گلزنی کردند. نیمه اول این مسابقه با سه گل حسین طیبی، حمزه 
کدخدایی و سعید ممبینی به سود ایران به پایان رسید. در حالی که تصور می شد 
عربستان با سرمربی اسپانیایی خود در نیمه دوم برای جبران نتیجه به ایران فشار 
بیــاورد اما این اتفاق رخ نداد و 2۰ دقیقه دوم بازی هم کاملًا یکطرفه به ســود 
شاگردان شمسایی دنبال شد تا جایی که عربستان به سختی به محوطه جریمه 

تیم ملی ایران می رسید.
در این نیمه دروازه عربستان توسط حسین طیبی )2 بار(، حمزه کدخدایی )2 
بار( سعید احمدعباسی، مجتبی پارساپور، سالار آقاپور و مسلم اولادقباد باز شد تا 

در نهایت ایران ۱۱ بر صفر برنده بشود.
ایران در گروه دوم این تورنمنت با عربستان و مصر همگروه است و ظهر جمعه 
در دومین بازی بــه مصاف مصر خواهد رفت. در دیگر گروه این رقابت ها که در 
شــهر پاتایا برگزار می شــود ژاپن، تایلند و موزامبیک حضور دارند. مهدی تاج و 
احسان اصولی رئیس و سخنگوی فدراسیون فوتبال هم که به تایلند سفر کرده اند 

بازی ایران با عربستان را از نزدیک تماشا کردند.

اعزام تیم ۵ نفره تکواندو بانوان به چین
بانوان  تکوانــدو  ملی  تیم 
با 5 تکوانــدوکار در رقابتهای 
گرنداســلم چین بــه میدان 

می رود.
بــه گزارش  مهــر، بعد از 
مشخش شــدن تاریخ مرحله 
نخست رقابتهای انتخابی تیم 
ملی تکواندو در بخش مردان، 
کادر فنی تیم ملی بانوان نفرات اعزامی به مسابقات مقدماتی گرنداسلم را اعلام 
کرد. بر همین اســاس مبینا نعمت زاده و سعیده نصیری در وزن ۴9- کیلوگرم، 
ناهید کیانی، نسترن ولی زاده و تینا مدانلو در وزن 5۷- کیلوگرم به این مسابقات 

اعزام می شوند.
رقابت های گرند اسلم یکی از مسیرهای کسب سهمیه المپیک است که نفرات 
اول رنکینگ اختصاصی آن در مجموع 2 مرحله به صورت مستقیم سهمیه حضور 
در المپیک 2۰2۴ پاریس را کسب خواهند کرد. طبق اعلام WT مرحله نخست 
این مسابقات در بخش مقدماتی که در سال 2۰22 به تعویق افتاده بود، ۱۳ و ۱۴ 

فروردین ماه به میزبانی چین در شهر »ووشی« برگزار خواهد شد.
مطابق با برنامه اعلام شده رقابت های اوزان ۴9-، ۶۷-، ۶۸- و ۸۰+ کیلوگرم 
۱۰ فروردیــن مــاه و مبــارزات اوزان 5۷-، ۶۷+، 5۸- و ۸۰- کیلوگرم نیز ۱۱ 
فروردین ماه ۱۴۰2 برگزار خواهد شــد. نفرات برتر این مسابقات جواز حضور در 
مسابقات گرند اسلم را که پس از یک روز استراحت آغاز می شود، پیدا می کنند.

اخبار کوتاه

صحبت هــای ضد و نقیض درباره دیدارهای تیم ملی در 
فیفادی فروردین ماه برابر روســیه و عراق، سرنوشــت این 

بازی ها را در هاله ای از ابهام قرار داده است.
به گزارش ایرنا، هفته گذشــته بود که امیرمهدی علوی 
مدیــر روابط عمومی فدراســیون فوتبــال در گفت وگویی 
تلویزیونی از بازی با روسیه و عراق در فیفادی فروردین خبر 

داد.
بر اساس اعلام علوی، تیم ملی فوتبال در اولین مسابقه 
تدارکاتــی روز ۳ فروردیــن در تهــران از ســاعت 2۰:۳۰ 
به مصاف روســیه می رود. در دومین دیدار هم روز ششــم 
فرودین تیم ملی با عراق روبه رو می شود، دیداری که به گفته 
مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال تنها محل برگزاری آن 

مشخص نیست.
بــا توجه بــه این صحبت هــا در حالی کــه پیش بینی 
می شــد تیم ملی در تعطیلات نوروز و برای اولین بار پس 
از جام جهانــی، دو بازی تدارکاتی قابل قبول برگزار کند اما 
در روزهای اخیر خبرهای ضد و نقیضی درباره سرنوشــت 

دیدارهای تدارکاتی با روسیه و عراق به گوش می رسد.
در حالی والری کارپین سرمربی روسیه از قطعی نبودن 
بازی با ایران خبر داد که امروز احســان اصولی ســخنگوی 

فدراسیون فوتبال اعلام کرد که دیدار تدارکاتی با روس ها در 
تاریخ سوم فروردین قطعی شده است. شرایط بازی تدارکاتی 
با عراق پیچیده تر اســت و خبرهای ضد و نقیض بیشتری 

درباره این مسابقه به گوش می رسد. سایت های عراقی امروز 
از قول عدنان درجال رئیس فدراسیون فوتبال عراق نوشتند 
که توافق نهایی با همتای روسی برای برگزاری بازی دوستانه 

بین دو تیم انجام شــده اســت. درجال به خبرگزاری شفق 
گفت: فدراسیون عراق رســما با همتای روسی خود توافق 
کرد تا در پایان ماه مارس آینده یک بازی دوســتانه با تیم 
ملی روسیه برگزار کند. وی افزود: در تمامی موارد به توافق 
رسیده ایم و منتظر فدراسیون بین المللی فوتبال هستیم تا 
برگزاری بازی دوستانه را تائید کند. این بازی برای خسوس 

کاساس سرمربی تیم ملی عراق مهم خواهد بود.
بر اساس اعلام رسانه های عربی، تیم ملی عراق و روسیه 
روز 2۷ مارس )۷ فروردین( در شــهر سوچی روسیه با هم 

دیدار احتمالی شان را برگزار خواهند کرد.
عراق در حالی به احتمال زیاد ۷ فروردین با روسیه بازی 
خواهد کرد که طبق اعلام مســئولان فدراســیون فوتبال 
کشورمان، تیم ملی قرار است روز ششم فرودین با تیم عراق 

دیدار کند؛ مساله ای که عملا نشدنی است!
با توجه رویارویی عراق با روســیه، سرنوشــت بازی دوم 
تیم ملی در فیفادی فروردین نامشــخص است و این دیدار 
تدارکاتی در آستانه لغو شدن قرار دارد. مسابقه ای که پیش 
از ایــن هم تنها تاریــخ برگزاری آن اعلام شــده بود و دو 
فدراســیون فوتبال ایران و عراق بر سر محل برگزاری این 

دیدار در حال رایزنی بودند.

باشگاه استقلال به خاطر بدهی های سنگین و همینطور 
مشــخص نبودن برخی هزینه کردهایش راه بسیار سختی 
برای اخذ مجوز حرفه ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا در 

سال 2۴ – 2۰2۳ دارد.
به گزارش ایســنا، بعد از حذف استقلال و پرسپولیس از 
آسیا به دنبال صادر نشدن مجوز حرفه ای این دو باشگاه در 
سال AFC ،2۰22 کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال و کمیته اســتیناف صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال ایران را به حالت تعلیق درآورد اما بعد از رایزنی های 
انجام شده، فعالیت این کمیته های از سر گرفته شد تا مجددا 
باشــگاه های ایرانی بتوانند روند دریافت مجوز حرفه ای را از 

داخل کشور دنبال کنند.
حالا باشگاه های ایرانی تا ۱۰ فرودین )۳۰ مارس( فرصت 
دارند که مدارک خود را برای گرفتن مجوز حرفه ای و حضور 
در لیگ قهرمانان آســیا در فصــل 2۴ – 2۰2۳، بارگذاری 
کنند. در این میان یکی از باشــگاه های ایرانی مشــکلات 
فراوانی دارد که با توجه به این مشــکلات به نظر می رســد 

موفق به دریافت مجوز حرفه ای نشود.
بر اســاس اطلاعات موثقی که در اختیــار قرار گرفته، 
باشگاه اســتقلال با بدهی های قطعی نظیر مطالبات آندره آ 

اســتراماچونی و پادوانی روبرو اســت که تــا پیش از ۱۰ 
فروردین این بدهی ها باید پرداخت و مدارک آن در سامانه 
بارگذاری شود. حتی اگر یک روز بعد از ۱۰ فرودین، این دو 
بدهی  پرداخت شوند عملا تاثیری در صدور مجوز حرفه ای 
این باشگاه نخواهد داشــت و استقلالی ها نمی توانند مجوز 
حرفــه ای بگیرند. از طرف دیگر یکــی از مدارک مهم برای 
صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها، مشخص بودن دفاتر درآمدها 
و هزینه کردهاســت که باید به تایید یک حسابرس مستقل 
رسیده باشد. باشگاه اســتقلال در این زمینه هم مشکلات 
فراوانی دارد و مشخص نیســت که در سال گذشته درآمد 
حدود 5۰۰ میلیاردی این باشــگاه از چه منبعی به دســت 
آمده و در کجا هزینه شــده است. اگر استقلالی ها از همین 
امروز هم شروع به انجام فعالیت های حسابرسی خود کنند 
به نظر می رسد باز نتوانند پیش از زمان تعیین شده مدارک 

خود را بارگذاری کنند.
در این میان زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای 
فدراســیون فوتبال درباره اینکه اگر باشگاه استقلال موفق 
به پرداخت مطالبات اســتراماچونی تا ۱۱ فروردین نشــود 
فقط مجــوز حضور در لیگ قهرمانان را دریافت نمی کند یا 
جریمه های دیگری نیز برای این باشگاه در نظر گرفته خواهد 

شد؟ گفته اســت: »به هر صورت پرداخت نشدن بدهی ها 
برای باشگاه جرائم انضباطی به همراه دارد؛ این جریمه های 
انضباطی از طرف فیفا اعمال می شود و فرآیند خاص خودش 
را دارد کــه من در مورد آنها اطلاعات زیادی ندارم اما آنچه 
برای ما مسلم است نه تنها باشگاه استقلال بلکه هر باشگاه 
دیگری کــه می خواهد مجوز حضور در لیــگ قهرمانان را 

دریافــت کند باید تــا ۱۰ فروردین کلیــه بدهی هایش را 
پرداخت کرده و آنها را تعیین تکلیف کرده باشــد. حالا این 
فرد می خواهد اســتراماچونی یا هر فرد دیگری باشد برای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا این موضوع تفاوتی ندارد. اگر ۱۱ 
فروردین بگذرد و بدهی ها تســویه نشــده باشند، باشگاه ها 

نمی توانند مجوز دریافت کنند.«

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس گفت: از اینکه با سیدجلال 
حســینی مقایسه می شوم افتخار می کنم چرا که او بازیکن 
بزرگی اســت.به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرســپولیس روز 
گذشته توانســت با نتیجه سه بر صفر نفت مسجدسلیمان 
را شکست دهد تا رقابت برای تصاحب صدرجدول جذاب تر 
شود. یکی از دلایل اینکه پرسپولیس توانسته خود را نزدیک 

به صدر نگه دارد، دفاع مستحکم این تیم است.
یکی از بازیکنان قلب دفاع این تیم، گئورگی گولسیانی 
اســت که توانسته ثبات بســیار خوبی در این فصل داشته 
باشــد. این بازیکــن، در رابطه بــا رقابت بــرای قهرمانی، 
روزهای ســخت پیش روی تیم، عملکرد خوب خط دفاعی 
سرخپوشان، مقایسه اش با ســیدجلال حسینی و احتمال 
خداحافظی با لباس پرسپولیس صحبت هایی انجام داد که 

در زیر می خوانید:
 چه اتفاقــی افتاده که این تیم دوباره جان گرفته 

است؟
فصل طولانی اســت، همه تیم ها کمی پیشرفت دارند و 
همه آنها هم دچار پسرفت می شوند. این موضوع در فوتبال 
کاملًا عادی است و به طور کلی زندگی هم همینطور است. 
مــا عملکرد نه چندان خوبی داشــتیم و امیدواریم که این 
پسرفت به پیشرفت تبدیل شود که باید ما را به نتیجه نهایی 

خوب برساند.
آیا تیم از این گردنه سخت هم می تواند به خوبی 

عبور کند؟
واقعــا بازی های ســختی داریم. همه بازی هــا برای ما 
مثل فینال اســت. هر بازی تمرکز بــالا می خواهد و ما نیز 
با انگیزه زیاد مقابل حریفان قرار می گیریم. فصل رقابتی تر 
و پر استرس تر شــده و تیمی که بتواند همه این شرایط را 
اداره کند، قهرمان خواهد شد. بنابراین ما هر روز سخت کار 

می کنیم تا آن را مدیریت کنیم.
از زمانی که به فوتبال ایران آمدی با مدافعان زیادی 
همبازی بودی اما مثلث تو، مرتضی  پورعلی گننجی و 

علیرضا بیرانوند ظاهرا موفق ترین بوده است.
ســاختار دفاعی ما از مهاجمان شروع می شود. تک تک 
بازیکنان در کارهای دفاعی شــرکت می کننــد و آن را به 
خوبی انجام می دهند. تا به حال مثلث ما کیفیت مناســبی 
را نشــان داده زیرا ما اعتماد به نفس، درک متقابل، اعتماد 
به یکدیگر داریم و هرگز همدیگر را ســرزنش نمی کنیم. ما 
فقط به هم کمک می کنیم تا پیشــرفت کنیم تا در نهایت 

تیم موفق شود.
هواداران تو را این روزها با ســیدجلال مقایسه 
می کنند و خواهان این هســتند تو هم مانند او در 
پرسپولیس ســالیان سال بمانی و فوتبالت را در این 

تیم پایان بدهی. نظرت در این باره چیست؟
»آقا ســید« بازیکن خاصی بود. افتخارم است اگر کسی 
مرا با او مقایسه کند. من شخصاً هرگز به این فکر نمی کنم 

که خودم را با کســی مقایسه کنم و فقط بهترین مدافعان 
فوتبال جهان و گرایش های جدید فوتبال مدرن را مشاهده 

و تجزیه و تحلیل می کنم.
صحبتی در مورد تمدید قرارداد مطرح شده است؟
هرگز این را از هیچ کس نشنیده ام. تا پایان فصل قرارداد 
دارم و برنامه های آینده ام مشــخص نیســت. تا این لحظه 

بحثی برای تمدید قرارداد نداشتیم.
رقابت برای قهرمانی بین شما، استقلال و سپاهان 

به اوج خودش رسیده و پرسپولیس در راه این رقابت 
امتیازات زیادی از دست داده است. آیا می توانید این 

امتیازات را جبران کنید؟
لیــگ در حال حاضــر به مرحله نهایی خود رســیده و 
همانطور که اشــاره کردم، تمام نکات اهمیت حیاتی دارند. 
نمی دانم چگونه به پایان می رسد اما می توانم قول بدهم که 
تمام تلاش ها، انــرژی و انگیزه مان را در هر بازی به میدان 

خواهیم آورد تا قهرمان شویم.

سرنوشت نامعلوم دیدارهای تدارکاتی نوروزی تیم ملی

استقلال در خطر حذف دوباره از آسیا!

گولسیانی: صحبتی برای تمدید قرارداد نداشتم

یک رسانه ایتالیایی نوشت: پرسپولیس که پیراهنش از 
آرســنال الهام گرفته شده و محبوب ترین باشگاه فوتبال در 
آسیا محسوب می شود، ابتدا برای فعالیت در رشته بولینگ 
 social تاسیس شــد. به گزارش ایسنا، ســایت ایتالیایی

media soccer، در گزارشی درباره پرسپولیس،  این تیم 
را »پرطرفدارترین باشگاه فوتبال در قاره آسیا« معرفی کرد 
و نوشت: در کشورهایی مثل چین، هند و ژاپن گردش مالی 
مرتبط با فعالیت های فوتبالی بسیار بالاست اما محبوب ترین 

باشگاه آسیا در این کشورها قرار ندارد. طبق اطلاعات جمع 
آوری شــده توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا، باشگاهی که 
بیش ترین تعداد هوادار را دارد، پرسپولیس است. پرسپولیس 
تهران در سال های اخیر دو بار به قهرمانی در لیگ قهرمانان 

آسیا نزدیک شده بود.
اولین فعالیت ورزشــی پرســپولیس که در سال ۱9۶۳ 

)۱۳۴2( تأسیس شد در رشته بولینگ بود.
این تیم فوتبال، چند ســال بعد میراث باشگاه شاهین - 
یکی از مهم ترین باشــگاه های کشور که به دستور دولت در 
ســال ۱9۶۷ )۱۳۴۶( منحل شد - را به ارث برد. یک سال 
بعد، تیم فوتبال پرسپولیس اولین بازی دوستانه خود را آغاز 
کرد و در سال ۱9۶9 )۱۳۴۷( در جام باشگاه های آسیا که 

در تایلند برگزار می شد، شرکت کرد.
رنگ های باشگاه سفید و قرمز )بیانکوروسی( است. ابتدا 
پیراهن خانگی پرسپولیس طرحی عمدتاً سفید داشت که 
برگرفته از پیراهن شــاهین بود اما در سال ۱9۷2 )۱۳5۰( 
آلن راجرز، سرمربی انگلیسی در راس باشگاه پیشنهاد کرد 
که پیراهن پرســپولیس باید مانند پیراهن آرســنال، قرمز 
با آستین های سفید باشــد. رئیس وقت باشگاه این ایده را 

پذیرفت و حتی الان هم آن را حفظ کرده است.
با توجه به تاییدیه های به دست آمده از فیفا، این ورزشگاه 

کمی بیش از ۷۸ هــزار صندلی ظرفیت دارد اما بارها بوده 
که بیش از ۱۰۰ هزار تماشاگر در بازی ها حضور داشتند.

کنفدراســیون فوتبــال آســیا ایــن باشــگاه ایرانی را 
پرطرفدارترین باشــگاه در آســیا و اولین و تنها باشگاهی 
معرفی کرده که در چهار بازی لیگ قهرمانان آســیا حداقل 

۱۰۰ هزار تماشاگر داشته است.
در شش سال گذشته، باشــگاه خود را در سطح فنی و 
در صحنه بین المللی برجســته کرده اســت. پرسپولیس از 
ســال 2۰۱۶ تا 2۰2۱ دو بار به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
رســید که هر دو بار شکست خورد. این تیم همچنین پنج 
دوره متوالی قهرمان ایران شــد. از فصل 2۰-2۰۱9 شرکت 
آلمانی Uhlsport اسپانســر این تیــم بوده و از این فصل 
اسپانســر اصلی تیم، ایرانسل، یک شرکت مخابراتی ایرانی 
است که بخشی از آن دولتی است که بزرگ ترین شبکه تلفن 
همراه را مدیریت می کند و دارای گردش مالی ۴.9 میلیارد 
دلاری است. شبکه های اجتماعی که این باشگاه عمدتاً از آن 
استفاده می کند یوتیوب، توییتر و اینستاگرام هستند اما با 
توجه به این که کل دنبال کنندگان در سه شبکه اجتماعی 
مــورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته اند، بیش از ۸ میلیون نفر 
تخمین زده می شــوند که مطمئناً تعداد طرفداران، چیزی 

نیست که این جا نشان داده شده است.

گزارش سایت ایتالیایی از »بیانکوروسی« ایرانی

 پرسپولیس؛ پرطرفدارترین تیم آسیا

2  سرمربی برای هدایت تیم ملی فوتبال کشورمان شانس 
بســیار پایینی دارند. به گزارش فارس، اعضای هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال در جلســه خود حدود ۳ ساعت درمورد 
گزینه های مختلف سرمربیگری تیم ملی بحث و تبادل نظر 
کردند. در این جلســه وضعیت گزینه های ایرانی مثل امیر 
قلعه نویی، جواد نکونام و حسین فرکی بررسی شد. هرچند 
قلعه نویی و فرکی انصراف خود را از این موضوع اعلام کرده اند 
اما بازهم به نســبت نکونام گزینه جدی تری برای تیم ملی 
محسوب می شــوند. در واقع سرمربی سابق فولاد خوزستان 
به دلیل نوع رفتار خــود در زمان جدایی از این تیم آن هم 
در اوج رقابت های لیگ قهرمانان آســیا، گزینه مقبولی برای 
اعضای هیات رئیسه نیست و شانسی برای جانشینی کارلوس 
کی روش ندارد. هیات رئیســه فدراسیون روز گذشته نفرات 
خارجی مثل پاکو خمز، ژوزه مورایس، فلیکس سانچز، یک 

گزینه ایتالیایی و حتی برانکو ایوانکوویچ را هم مورد بررسی 
قرار داد. البته با توجه به اینکه ظاهرا ســرمربی کروات تیم 
ملی عمان برای فســخ قرارداد خود با تیم ملی این کشــور 
باید مبلغ سنگینی را پرداخت کرده و البته برای بازگشت به 
ایران، مشکل پرداخت مالیات سنگین معوقه را دارد، برانکو 
را نیز نمی توان گزینه چندان محتملی برای هدایت تیم ملی 
محسوب کرد. ظاهرا فدراسیون فوتبال در شرایط فعلی علاقه 
بیشتری به استفاده از سرمربی خارجی دارد اما این امر منوط 
به تامین منابع مالی لازم و فراهم شــدن راهکارهای انتقال 
پول به حساب مربی خارجی است تا بار دیگر اتفاقی مشابه 
با پرونده مارک ویلموتس تکرار نشود. به همین دلیل مهدی 
تاج درصدد است از طریق مذاکره با مقامات دولتی، به نوعی 
این مشکل را حل کند. طبق اعلام احسان اصولی، سرمربی 

جدید تیم ملی تا حدود 2۰ اسفند مشخص خواهد شد.

اولویت تاج، گزینه خارجی با چاشنی ایتالیایی


